
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 7.novembris                                                                             protokols Nr. 24. 
 

LĒMUMS Nr. 8. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2024.gada 3.oktobra sēdes lēmumā Nr.3  

(protokols Nr.22) un sadarbības līguma slēgšanu ar VSIA “Latvijas valsts ceļi” 

 

Izskatot valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi”, turpmāk – Sabiedrība, 

2024.gada 16.oktobra vēstuli “Par zemes vienības daļu nodošanu Ķekavas novada pašvaldībai” 

Nr.4.8/19132 (Ķekavas novada pašvaldībā, turpmāk – Pašvaldība, reģistrēta 2024.gada 17.oktobrī 

ar kārtas Nr.1-6.1/24/5941), konstatēts: 

1. Pašvaldībā 2024.gada 17.oktobrī saņemta Sabiedrības 2024.gada 16.oktobra vēstule 

Nr.4.8/19132 “Par zemes vienības daļu nodošanu Ķekavas novada pašvaldībai”, ar kuru tā 

informē, ka ir izvērtējusi Ķekavas novada domes lēmumu un lūdz grozīt (dzēst) lēmuma 

lemjošās daļas 2. un 3.punktu, ņemot vērā, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80700071378 daļa 0,0048 ha platībā un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80700071334 

daļa 0,0002 ha platībā tiks nodotas bezatlīdzības lietošanā uz sadarbības līguma pamata, tās 

autonomās funkcijas nodrošināšanai – kopīga gājēju un velosipēdu ceļa būvniecībai un ikdienas 

uzturēšanas darbu veikšanai; 

2. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2024.gada 3.oktobra sēdes lēmumu Nr.3 (protokols Nr.22) 

“Par nekustamo īpašumu “Ceļš Naudītes iela”, kadastra numurs 8070 007 1415, un “Ceļš 

Naudītes iela 2”, kadastra numurs 8070 007 1383, daļu pārņemšanu Ķekavas novada pašvaldības 

īpašumā”, tika nolemts: 

2.1. pārņemt bez atlīdzības Ķekavas novada pašvaldības īpašumā daļu no valstij, Satiksmes 

ministrijas personā, piederošā nekustamā īpašuma “Ceļš Naudītes iela”, kadastra numurs 

8070 007 1415, zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 8070 007 1378, daļu 0.0438 ha 

platībā, un uz tās esošās inženierbūves – ceļš Naudītes iela, kadastra apzīmējums 8070 007 

1378 001, daļu, uz kuras neatrodas Ķekavas apvedceļa būve; 

2.2. pārņemt bez atlīdzības Ķekavas novada pašvaldības īpašumā daļu no valstij, Satiksmes 

ministrijas personā, piederošā nekustamā īpašuma “Ceļš Naudītes iela”, kadastra numurs 

8070 007 1415, zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 8070 007 1378, daļu 0.0048 ha 

platībā, un uz tās esošās inženierbūves – ceļš Naudītes iela, kadastra apzīmējums 8070 007 

1378 001, daļu, uz kuras realizēta Naudītes ielas pārbūve no Ķekavas apvedceļa līdz Asteru 

ielai, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā; 

2.3. pārņemt bez atlīdzības Ķekavas novada pašvaldības īpašumā daļu no valstij, Satiksmes 

ministrijas personā, piederošā nekustamā īpašuma “Ceļš Naudītes iela 2”, kadastra numurs 

8070 007 1383, zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 8070 007 1334, daļu 0.0002 ha 

platībā, daļu, uz kuras realizēta Naudītes ielas pārbūve no Ķekavas apvedceļa līdz Asteru 

ielai, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā; 

3. ņemot vērā Sabiedrības 2024.gada 16.oktobra vēstulē Nr.4.8/19132 izteikto lūgumu, ir 

nepieciešams veikt grozījumus Ķekavas novada domes 2024.gada 3.oktobra sēdes lēmumā Nr.3 

(protokols Nr.22) “Par nekustamo īpašumu “Ceļš Naudītes iela”, kadastra numurs 8070 007 

1415, un “Ceļš Naudītes iela 2”, kadastra numurs 8070 007 1383, daļu pārņemšanu Ķekavas 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

novada pašvaldības īpašumā”, izsakot minētā lēmuma lemjošās daļas 2. un 3.punktu jaunā 

redakcijā, paredzot sadarbības līguma slēgšanu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80700071378 daļas, 0.0048 ha platībā, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80700071334, daļas 0.0002 ha platībā, pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā Pašvaldības 

autonomās funkcijas nodrošināšanai un ikdienas uzturēšanas darbu veikšanai, saskaņā ar kopīga 

gājēju un velosipēdu ceļa izbūvi uz šīm zemes vienībām. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu un 73.panta 

ceturto daļu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 29.oktobra, Attīstības 

komitejas 2024.gada 30.oktobra un Finanšu komitejas 2024.gada 31.oktobra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2024.gada 3.oktobra sēdes lēmumā Nr.3 (protokols 

Nr.22) “Par nekustamo īpašumu “Ceļš Naudītes iela”, kadastra numurs 8070 007 1415, un “Ceļš 

Naudītes iela 2”, kadastra numurs 8070 007 1383, daļu pārņemšanu Ķekavas novada pašvaldības 

īpašumā”, izsakot lēmuma lemjošās daļas 2. un 3.punktu šādā redakcijā: 

“2. Slēgt sadarbības līgumu ar VSIA “Latvijas valsts ceļi” par daļas no valstij, Satiksmes 

ministrijas personā, piederošā nekustamā īpašuma “Ceļš Naudītes iela”, kadastra numurs 8070 

007 1415, zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 8070 007 1378, daļu 0.0048 ha platībā, un uz 

tās esošās inženierbūves – ceļš Naudītes iela, kadastra apzīmējums 8070 007 1378 001, daļu, uz 

kuras realizēta Naudītes ielas pārbūve no Ķekavas apvedceļa līdz Asteru ielai, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā pašvaldības autonomās 

funkcijas nodrošināšanai un ikdienas uzturēšanas darbu veikšanai. 

3. Slēgt sadarbības līgumu ar VSIA “Latvijas valsts ceļi” par daļas no valstij, Satiksmes 

ministrijas personā, piederošā nekustamā īpašuma “Ceļš Naudītes iela 2”, kadastra numurs 8070 

007 1383, zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 8070 007 1334, daļu 0.0002 ha platībā, daļu, 

uz kuras realizēta Naudītes ielas pārbūve no Ķekavas apvedceļa līdz Asteru ielai, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā pašvaldības autonomās 

funkcijas nodrošināšanai un ikdienas uzturēšanas darbu veikšanai.” 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu valsts sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“Latvijas Valsts ceļi” uz e-adresi. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


